

145/2018

Tämä tuloste on viitteellinen ilmoituksen esikatselu siinä muodossa, miten se näkyy Kuntarekry.fi -sivustolla.

Opistosihteerii

Kemin kaupunki
Kemin kaupunki, Sivistystoimi
Kemi

Työaikaln:	208072	Työn luonne:	Osa-aikatyö
Haku päättyy:	11.1.2019	Työsuhteen kesto:	Määräaikainen
Palkka:	KVTES	Työ alkaa:	Tammii-helmikuun 2019 aikana

Työn kuvaus

Kivalo-opisto on seudullinen kansalaisopisto, joka toimii Kemii, Kemiiinmaan, Simoii ja Tervolan kuntien alueella. Ylläpitäjänä on Kemii kaupunki. Kivalo-opisto on Suomen yhdennekoitosta suurin kunnallinen kansalaisopisto.

Haemme 50 % opistosiihteeriä joukkoomme. Toimi voi myöhemmin jatkua kokoaikaisena ja vakituksena. Toimipiste sijaitsee Kemiiissä.

Opistosiihteeri hoitaa opiston taloushallintoon liittyviä tehtäviä, tilastointia, raportointia, palkkaukseen liittyviä tehtäviä sekä muita opiston tehtäviä, kuten markkinointi, kurssijärjestelmän ylläpito, asiakaspalvelu jne.

Tehtävässä menestyminen edellyttää hyvää kykyä omaksua uusia asioita, sujuvaa tietokoneen käyttötaitoa ja taloushallinnon tuntemusta. Kansalaisopiston ja kunnan toimintatapojen tuntemus helpottaa työtäs.

Arvostamme asiakaspalveluhenkisyttä, organisointikykyä, tarkkuutta sekä ajoittaista paineensietokykyä. Hyvät ihmisuuhdetaidot ovat välttämättömyys.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto tai opistotasoinen tutkinto. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti. Tehtävä alkaa tammii-helmikuun aikana 2019 ja siinä on 6 kk koeaika.

Tehtävään valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Kemii kaupunki on savuton työpaikka.

Hakemukset Kuntarekryn kautta 11.1.2019 mennessä.

Organisaation kuvaus

Kemiiissä elämää värittävät neljä vuoden aikaa: yöttömän yön aurinko, revontulet, ruska sekä aito, valkoinen talvi. Kaupunkikuvassa näet runsaat vehreät puistot, merellisen rantabulevardin ja elävän saariston, aivan kaupungin sydämessä.

Yhteystiedot

Lisätietoja tehtävästä:

Rehtori Päivi Remes, p. 040 352 6673, paivi.remes@kemi.fi, arkisin klo 10-15.
 Marina Takalon katu 3, 94100 Kemi

www.kivalo-opisto.fi

Ytö oleva kuufutus on pidetty jultaan

nähtävänä 18.12.2018 11.1.19 välisenä aikana.

Kemiiissä

Umoitustaulunhoitaja

yleisessä
 tietoverkossa